
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vannini  -  Lazzaretti”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA SECONDARIA DI 1° GRADO

Telefax:  0564/955633 – gric81100q@istruzione.i t   – gric81100q@pec.istruzione.i t
Via di  Montagna,  1/A – 58033 CASTEL DEL PIANO (Grosseto)  - C.  F.  80008580534

Prot. (vedi segnatura)                                          Castel del Piano,  (vedi segnatura)

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria delle istanze di partecipazione interpello nazionale classe di 
concorso EEEE – Posto comune Scuola Primaria

Il Dirigente Scolastico

VISTA l’O.M. 88 del 16/05/2024 ed in particolare l’articolo 13 comma 23;
VISTO il proprio avviso di Interpello per la copertura di una supplenza sulla classe di concorso

EEEE, prot.10682 del 18/09/2025;
VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati;
ESAMINATE le domande degli aspiranti ai quali è stato attribuito il punteggio adottando i criteri

indicati nel suddetto avviso;
DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria delle istanze di partecipazione relative alla classe di
Concorso EEEE – Posto comune Scuola Primaria 

GRADUATORIA INTERPELLO NAZIONALE
                                                          PER EEEE – Scuola Primaria Posto Comune

Mittenti Livello di istruzione  

    abilitati

C.M. Diploma di maturità abilitante 54/60

T.M. Diploma di maturità abilitante 60/100

D.M.P. Diploma di maturità abilitante non dichiarato

    iscrizione LM 85BIS

U.A. Iscritto LM-85-Bis  (SCIENZE DELLA FORMAZIONE 4^ ANNO) 187 cfu 4^anno

R.E. Iscritto LM-85-Bis  (SCIENZE DELLA FORMAZIONE 4^ ANNO) 175 cfu 4^anno

B.S. Iscritto LM-85-Bis  (SCIENZE DELLA FORMAZIONE 3^ ANNO) 104 cfu 3^anno

P.M. Iscritto LM-85-Bis  (SCIENZE DELLA FORMAZIONE ) cfu e anno iscr. non dichiarati

    altra tipologia di titolo

C.E. Laurea in Scienze dell'Educazione    17/03/1996 106/110

M.B.I. Scienze dell’educazione e della formazione 97/110

D.P.M. Laurea In Scienze Dell'Educazione e Formazione L19 97/110

C.F. Laurea mag lettere Laurea magistrale storia e civiltà 108/110. E. 110 lode

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011852 - 22/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da SANDRA RAGGI

mailto:gric81100q@pec.istruzione.it
mailto:GRIC81100Q@ISTRUZIONE.IT


M.F. Laura in lettere moderne 110/110

V.G. Laure in Lingue e Letterature Moderne 107/110

B.S. Laurea Magistrale in Letteratura, Lingua e Cultura Italiana 104/110

M.A. Laura magistrale abilitante in psicologia (LM-51) 110/110 e lode

B.E. Laurea magistrale in Psicologia 110Lode/110

J.D.A.
laurea in psicologia, master in sviluppo internazionale e 
dottorato in scienze sociali 107/110

Z.L. Scienze Pedagogiche 106/110

V.G. Psicologia clinica e della salute e neuropsicologia 103

B.A. Laurea Magistrale in Biologia Sanitaria 110/110 e lode

B.C. Discipline Etno antropologiche 110 E LODE

B.F. La 47 108/110

P.A.
LM-67 - Scienze e tecniche delle attivita' motorie preventive 
e adattate 108/110

S.M. Scienze Internazionali 105/110

P.L. Diploma Accademico di I Livello in Chitarra Jazz (AFAM) 105/110

B.S. LM87 sociologia e management dei servizi sociali 102/110

L.S. Liceo delle scienze sociali ex socio psicopedagogico 100/100

F.A.
Maturità Magistrale comprensiva dell'anno integrativo Liceo 
Sociopsicopedagogico (Sperimentazione Brocca) 83/100

O.F. Liceo scienze umane socio economico 80/100

P.I.
2^ anno Laurea Triennale Scienze dell'Educazione e della 
Formazione L-19 73/100

C.G. comunicazione/ diploma liceo socio psico pedagogico 72/100

S.V. Liceo delle scienze sociali 62/100

A.M. Scienze del servizio sociale 93/110

F.G. Diploma maturità liceo linguistico 96/100 

D.R.F. Liceo socio-psico-pedagogico

Il conferimento della supplenza è comunicato tramite mail all’indirizzo indicato dall’aspirante. Gli eventuali
contratti  a  tempo determinato  stipulati  sono soggetti  agli  stessi  vincoli  e  criteri  previsti  dall’Ordinanza
ministeriale  n.88/2024,  ivi  incluse  le  disposizioni  di  cui  all’art.  14dell’Ordinanza medesima (Effetti  del
mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro).

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Dott.ssa Sandra Raggi 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011852 - 22/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da SANDRA RAGGI


	 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2025-09-22T08:31:24+0000
	SANDRA RAGGI




